
   

Strana 1 (celkem 3) Vid: 
 

Smlouva o dílo 
(uzavřená dle § 536 a násl., obchodního zákoníku v platném znění) 

  
„Výměna a pokládka PVC ve třídě školy“  

 
 

 

 

Objednatel :   Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice, 
příspěvková organizace 
Štefánikova 2 
680 01 Boskovice 

   IČO: 62075985 
   DIČ: -------------- 

(dále jen objednatel) 
 
a 

 
Zhotovitel :      ANATIS s.r.o. 
                  Komenského 50, 680 01 Boskovice 
        Sídlo: Svitavská 500, 678 01 Blansko 
                  zastoupená: Miroslavem  Hrnčířem, jednatelem společnosti 
                  IČO :25560981 
                  DIČ :CZ25560981 

Bankovní spojení :  
telefon :  516454436, 603215 013 
e-mail :  anatis@anatis.cz 
( dále jen zhotovitel )  

 

 

 

Článek 1. 
Předmět díla 

 

1.1.1 Předmětem díla dle této smlouvy jsou podlahářské práce – výměna a 
pokládka PVC ve třídě školy. 

 
1.1.2 Rozsah a obsah prací je specifikován položkovým rozpočtem ze dne 

18.4.2019, jenž je přílohou č.1 této smlouvy. 
 

  
1.3.  Předmětem díla jsou všechny práce a dodávky zhotovitele tak, aby provedené 

dílo bylo funkční a bez závad dle příslušných norem a platných předpisů. 
  

 
Článek 2. 

Místo plnění 
     

2.1 MŠ,ZŠ a Praktická škola Boskovice,Štefánikova 2,680 01 Boskovice 
 

 
Článek 3. 

Doba plnění 
 

3.1.  Předání staveniště způsobilé pro předmětné podlahářské zhotoviteli 
proběhne do začátkem června 2019. 

 
3.2.  Dílo dle této smlouvy bude dokončeno a protokolárně předáno nejpozději do 

konce června 2019. 
 
3.2.  Dojde-li k nesplnění termínu dokončení díla z příčin na straně 

objednatele, bude  termín adekvátně prodloužen. 
                                      



   

Strana 2 (celkem 3) Vid: 
 

           
 

 
Článek 4. 
Cena díla 

 
4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla dle této smlouvy cenu ve 

výši 

Cena díla vč. 21%  DPH   71.428,- Kč 

 
Cena je sjednána dohodou na základě cenové nabídky - rozpočtu dle čl. 1.2.  
Cena díla se může lišit pouze v položkách vztahující se k pracím a 
materiálům nutných k provedení přípravy podkladu, a to z důvodu neznámého 
stavu pod stávající podlahovou krytinou. 

 
                                
 

Článek 5. 
Platební podmínky 

 

5.1. Zhotovitel předloží po převzetí předmětu díla objednatelem fakturu 
s 21%DPH – dle zákona č.235/2004 Sb., o DPH. 

 
5.2. Faktura bude zhotoviteli uhrazena do 14 dnů ode dne jejího vystavení.  
 
 

Článek 6. 
Záruka na dílo 

 
6.1. Zhotovitel ručí za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 

měsíců od předání díla objednateli. Objednatel je povinen podat případnou 
reklamaci neprodleně po zjištění závady a to písemnou formou. Objednavatel 
se zavazuje provádět pravidelnou údržbu PVC podlahy dle doporučení výrobce 
na údržbu.  

 
 

Článek 7. 
Způsob provádění díla, 

práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 
 
7.1.  Práva a povinnosti zhotovitele 

 

7.1.1.Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, 
dodávky a výkony, kterých je třeba trvale, nebo dočasně k zahájení, 
provedení a dokončení předmětu díla. 

 
7.1.2.Zhotovitel je povinen zhotovovat veškeré práce a používat materiály ke 

zhotovení díla a příslušné postupy v souladu s ČSN a právními předpisy, 
platnými v době realizace díla, dále v souladu s touto smlouvou (viz 
seznam příloh), stavebním povolením.  

 
7.1.3.Veškeré odborné práce musí být vykonávány pracovníky zhotovitele, nebo 

subdodavateli, jenž mají příslušnou kvalifikaci. 
 
7.1.4.Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a 

ekologické předpisy na pracovištích a zavazuje se zajistit vlastní dozor 
nad bezpečností práce ve smyslu platných vyhlášek. 

 
 
7.2.  Práva a povinnosti objednatele 

 

7.2.1.Objednatel se zavazuje, že před započetím prací vytvoří a bude udržovat 



   

Strana 3 (celkem 3) Vid: 
 

podmínky pro montáž podlahovin.(viz. níže uvedené) 
a. mokré stavební procesy musí být skončeny v dostatečném předstihu 
b. Teplota vzduchu - i podkladu v rozmezí 15-25 °C. Uvedené podmínky musí být 

zajištěny nejméně 72 hodin před započetím, po celou dobu montáže a do 
předání podlahy. 

c. Vlhkost podkladu - nejvyšší dovolená vlhkost pro anhydritový potěr 0,4% 
CM, pro cementový potěr 2,0% CM. 
V případě vytápěného podkladu nejvyšší dovolená vlhkost pro anhydritový 
potěr 0,3% CM, pro cementový potěr 1,8% CM. 
 

7.2.2.Objednatel se zavazuje, že dílo převezme v případě, že bude řádně a 
kvalitně provedeno a zaplatí cenu díla způsobem sjednaným v této smlouvě. 

 

 

Článek 7. 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

Obě strany souhlasí se zveřejněním v registru smluv. 
Strany prohlašují, že nemají obchodní tajemství. 

7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a nabývají 
platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

7.3. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým 
jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 

V Boskovicích  dne: 20.5.2019          V Boskovicích  dne: 20.5.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miroslav Hrnčíř        
     jednatel - Anatis s.r.o.                                      
 
          
                          
 
                                                        
Přílohač.1:  položkový rozpočet zhotovitele                                                                         


	Doba plnění
	Cena díla vč. 21%  DPH   71.428,- Kč
	Záruka na dílo
	Závěrečná ustanovení
	V Boskovicích  dne: 20.5.2019          V Boskovicích  dne: 20.5.2019




